OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-100-T400-2PMNM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru
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TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT

MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA

MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHoCTH

Hanps>xeHue (B)

KonnuecTso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

06bém TonnmeHoro 6aka (1)

TonnuBHbIA cenapaTop

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxon Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxopn Tonnusa npu 100% mMowHoCTH /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Fnywutens

FabapuThbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LW,
MM)

FabapuTHble pa3meps ([I;LLU;B; Mm)
Pecypc paboTbl 4o Kan. pemMoHTa (4)
SKOI0rN4ecKunit knacc

Mpon3soauTens AsuratTens

[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnanHApos

PacnonoxxeHue LnAMHAPOB

Pabounin 06bém asuratens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Perynstop o6opoToB

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36yxaeHuUs

KNQA reHepatopa, %

LLiar 06mMoTKM

Konuyectso OMNOPHbIX NOAWNNHNKOB
Knacc 3awwnTbl 06MOTKM

CTeneHb 130n9LMN

TOYHOCTb PeryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Perynsitop Hanps)eHus

SA3bIK MHTEpenca KOHTposepa

Macca, kr

Bec bpyTTO (KI)

KomnnekTauwns

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTus, cpok (mec)

100
125
110
138
0.8
4007230
3

50
180
27
340
HeT
11.9
17.7
245

19.2

2 (aBTO3anyck)

2x80/12
Moropo3alwnTHbINKoXyxHallpuuene
83

MPOMbILLIEHHBIN

395, 740x640

4100x1900x2442

13000

Espo Il

Yuchai

Yuchai YC4A180L-D20
132

4

PapnHoe

4,84

TypboHannys
DNEeKTPOHHbIN

17

100

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckuin

1654

1655

rnywuTens, TonamneHbIA 6ak, AKB, LLY ¢
LUMhpoBON NaHenbio, 3anpaska Maciom n OX,
3Y AKB, "cyxon" KOHTaKT

320
36 mecsLes/2000 MoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 025962

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOeuratenb: TSS-SA-100 (B)
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 110 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_100_t400_2rpm26_025962/

